
Dodatek č. 2

ke Smlouvě č. 53049070 ze dne 22. 7. 2004
na servis aktivních prvků, serveroven a datových center

Článek 1

Objednatel:

statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské nám. 1

602 00 Brno
zastoupený: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení:

číslo účtu:

ve věcech technických
je oprávněn jednat: Ing. Jaromír Emmer, vedoucí OMI MMB

ve věcech smluvních
je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Kacer, náměstek primátora města

Brna pro oblast Smart City

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Technické sítě Brno, akciová společnost

se sídlem: Barvířská 5
602 00 Brno

zastoupený: Ing. Pavlem Staňkem předsedou představenstva
a Ing. Zdeňkem Formanem místopředsedou
představenstva

IČ: 25 51 22 85
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obch. rejstříku m v Brně, oddíl B,

vložka 2500 dne 1. 1. 1998
ve věcech technických
je oprávněn jednat: Ing. Josef Šaroun, provozně-technický ředitel

(dále jen zhotovitel)

Objednatel a zhotovitel se v tomto Dodatku č. 2 dohodli na změně výše uvedené smlouvy
ve znění Dodatku č. 1 následně:



2 
 

 
Článek 2 

 
I. V článku 4. Cena, smlouvy se ruší body 4.1, 4.2, 4.3 a 4.4 a nahrazují se 

následujícím textem: 
 
4.1 Cena za poskytování komplexního servisu dle článku 2 této smlouvy byla sjednána 
dohodou a stálý roční poplatek po dobu trvání této smlouvy činí: 
 
cena bez DPH    15.503.000,00 Kč 
 
4.2 V případě legislativní změny sazby DPH bude zhotovitel objednateli v souladu s touto 
změnou účtovat sazbu DPH ve výši odpovídající platným a účinným právním předpisům. 
Ceny za plnění bez DPH tímto nejsou dotčeny. 
 

II. V článku 5. Platební podmínky, smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se ruší znění bodů 
5.1, 5.2 a) , 5.2 b), 5.3, 5.4 a 5.5 a nahrazují se následujícím textem: 

 
5.1 Zhotovitel je oprávněn vystavovat daňové doklady za stálý roční poplatek, čtvrtletně, a to 
s níže uvedenými daty uskutečnitelného zdanitelného plnění: 
 
 15. 1. příslušného roku ve výši 3.875.750,00 Kč + DPH v zákonné výši 
 15. 4. příslušného roku ve výši 3.875.750,00 Kč + DPH v zákonné výši 
 15. 7. příslušného roku ve výši 3.875.750,00 Kč + DPH v zákonné výši 
 15. 10. příslušného roku ve výši 3.875.750,00 Kč + DPH v zákonné výši 
 
5.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 
ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona o dani z přidané hodnoty 
a § 435 OZ. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. 
 
5.3 Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. 
 
5.4 Platba bude poukázána na bankovní účet zhotovitele uvedený ve faktuře. Uvedený 
bankovní účet musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
V případě, že účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je objednatel oprávněn uhradit 
zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH, DPH objednatel poukáže správci daně. 
 

III. V článku 8. Povinnosti zhotovitele, smlouvy se ruší znění bodu 8.3 a nahrazuje se 
následujícím textem: 

 
8.3  Zhotovitel se zavazuje nastoupit k řešení situace, vzniklé přerušením provozu zařízení dle 
přílohy č. 1 do 4 hod. Závazná doba pro obnovení provozu je 36 hodin od okamžiku 
nastoupení k řešení. V pracovních dnech je zásahová doba definována v době od 8 – 17 hodin, 
pokud se problém vyskytne po 17 hodině v pátek, zásahová doba začíná běžet až od 8 hodin 
následujícího pondělí. V případě provozního problému, který způsobí dlouhodobé přerušení 



3 
 

provozu, bude poskytnuto náhradní řešení, které zajistí obnovení provozu zařízení do doby 
odstranění poruch nejpozději do 48 hodin. 
 

IV. Dále se obě smluvní strany dohodly na novém znění Přílohy č. 1 smlouvy, kdy 
toto původní znění se ruší a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 1, které je 
přílohou tohoto dodatku.  

 
Článek 3 

 
Závěrečná ustanovení 

 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, kdy každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany 
přiznávají tomuto dodatku účinnost, a to ke dni 1. 10. 2016. 
 
Doložka: 
Dodatek č. 2 ke smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi R7/071 dne 19. 7. 2016. 
 
Příloha č. 1 - Specifikace zařízení 
 

 

V Brně dne:…………………………..   V Brně dne:…………………… 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 

 
.................................................................. ........................................................ 
          za statutární město Brno  za Technické sítě Brno, akciová společnost 
 náměstek primátora pro oblast Smart City Ing. Pavel Staněk 
              Ing. Jaroslav Kacer   předseda představenstva společnosti 

 

 

 

 
  ........................................................ 
  za Technické sítě Brno, akciová společnost 
  Ing. Zdeněk Forman 
  místopředseda představenstva společnosti 



4 
 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 53049070 ze dne 22. 7. 2004 na servis aktivních 
prvků, serveroven a datových center  
 

Specifikace zařízení 
 
1. Zařízení v jednotlivých místnostech: 
 
 
a) Zařízení ke kabeláži 
 
Lokalita umístění zařízení 

Malinovského nám. 3 serverovna 

CISCO 2921, CISCO 3560, moduly CISCO 65xx, 
moduly CISCO 72xx, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, EHZ, revize 
požárního ventilátoru (2x rok), revize PPK a PU 
(1x rok) 

 DC1 
CISCO 35xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

 DC2 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

 DC3 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

 

DC4 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

DC5 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

TÚ 
klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, EBI, 
PatchView 

Kounicova 67 serverovna 
moduly CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

 DC1 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

 DC2 
CISCO 3560, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

 DC3 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

 DC4 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

 130 ACS, EZS, EPS, MaR, EBI 

Šumavská 33 DC1 
klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, PVT, MaR, 
EBI, RMS, PatchView 

 110 UPS 

Dominikánské nám. 3 DC1 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

 DC2 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

Husova 12 
 

serverovna 
moduly CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS 



5 
 

Lokalita umístění zařízení 

DC1 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

DC2 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

TÚ klimatizace 

Dominikánské nám. 1 

mediální 
místnost 

CISCO 35xx, UPS 

DC1 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

DC2 
CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

Husova 3 serverovna 
moduly CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView 

Husova 5 serverovna 
klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, PVT, MaR, 
EBI, RMS, PatchView 

Koliště 19 serverovna 
klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, PVT, MaR, 
EBI, RMS 

 
Vysvětlivky: 
DCx, serverovna - místnost, která vyhrazena jen pro použití na rozvod sítě, 
CISCO - aktivní prvek CISCO, 
klimatizace - klimatizace v místnosti, 
UPS - záložní napájecí systém v místnosti, 
EBI - systém monitorování a správy místnosti datového centra (serverovny), 
ACS - systém kontroly přístupu osob, 
EZS - systém elektrické zabezpečovací signalizace, 
EPS - systém elektrické požární signalizace, 
PTV - systém průmyslové televize, 
MaR - systém měření a regulace, 
RMS - monitorování a ochrana zařízení v datových rozvaděčích, 
EHZ - stabilní hasicí zařízení, 
PatchView – scannery k systému pro správu fyzické vrstvy sítě, 
PPK -  protipožární klapky 
PU -  požární ucpávky 
 
b) Připojení Městské policie Brno 
 
Lokalita umístění zařízení 
Malinovského nám. 3 serverovna CISCO 72xx, CISCO 26xx 

 
 
2. Softwarové vybavení: 
 
Lokalita umístění software 
Malinovského nám. 3 serverovna EBI 

 
Vysvětlivky: 
EBI - systém monitorování a správy místností včetně kamerového systému. 



6 
 

 
 
3. Kabeláže: 
 
Lokalita kabeláž 
Malinovského nám. 3 strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů) 
 optická kabeláž vnitřní 

Kounicova 67 
strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů) (mimo 
kabeláže dopravních agend) 

 optická kabeláž vnitřní 
Šumavská 33 strukturovaná kabeláž kategorie 6 
9. a 10. patro a místnost 
110 

optická kabeláž vnitřní (spojení DC1 – místnost 110) (včetně 
média konvertorů) 

Dominikánské nám. 3 strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů) 
 optická kabeláž vnitřní 

 
optická kabeláž vnější (spojení Dominikánské nám. 3 – Husova 
12) 

Husova 3 optická kabeláž vnitřní (spojení serverovna - 3. patro)  
Dominikánské nám. 1 strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů) 
 optická kabeláž vnitřní (včetně spojení na spojení Husova 12) 
Husova 12 strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů) 
 optická kabeláž vnitřní 

Městská policie 
optická kabeláž vnější (spojení Malinovského nám. 3 – 
Štefánikova 43) 

 
 


